Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2015 года                                                                                          № 385

О проведении межрегионального турнира по волейболу памяти почетного гражданина муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н.

В целях развития физической культуры и спорта в муниципальном районе «Могочинский район», руководствуясь п. 31 ч. 1 ст. 8 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Провести межрегиональный турнир по волейболу памяти почетного гражданина муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н. 8-9 августа 2015г. на территории муниципального района «Могочинский район».
1. Утвердить состав  организационного комитета по подготовке и проведению межрегионального турнира по волейболу памяти почетного гражданина муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н. (Приложение №1)
1. Утвердить Положение о проведении межрегионального турнира по волейболу памяти почетного гражданина муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н.
1. Комитету по финансам (Резникова С.Р.) обеспечить финансирование на проведение межрегионального турнира по волейболу памяти почетного гражданина муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н. (Приложение № 2, № 3).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» Иванову Н.С.
1. Постановление  опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                 Д.В.Плюхин

Приложение №1

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального района
 «Могочинский район»
_____________________

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению межрегионального турнира по волейболу памяти почетного гражданина муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н.

Председатель оргкомитета:

   - Иванова Н.С. – зам. главы  муниципального района
                               «Могочинский район» по социальным вопросам

        Члены оргкомитета:

        Станкевич О.В.- главный    специалист по ФК и спорту
                                      администрации муниципального района
                                    «Могочинский район»
        Шишмарева А.А.- председатель
                                        комитета культуры муниципального района
                                       «Могочинский район»

       Калашников В.В.- представитель общественности

       Шаферов А.Б. – начальник Могочинского отдела
     ОАО «РЖД»
       Малеева С.В. – инструктор - методист  ДФСК «Локомотив»
       Краснов Н.Н.- тренер ДФСК «Локомотив»
       Соловьев А.В. – директор КСК ст. Могоча
       Мисайлова Е.П. – представитель общественности
       Шиганов К. -   представитель общественности
       Гладких А.В. - представитель общественности
       Путинцев В. - представитель общественности

Приложение № 2

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального района
 «Могочинский район»
_____________________

Смета
на питание участников Регионального турнира по волейболу посвященного памяти почетного гражданина Муниципального района «Могочинский район» Гладких В.Н.
	№ п/п
	Наименование
	количество
	Цена
(руб.)
	Сумма
(руб.)
	примечание

	1.
	картофель
	45 кг.
	35руб.
	1575 руб.

	2.
	Окорочка куринные
	26кг.
	110
	2860

	3.
	Лук репчатый
	13 кг.
	30
	390

	4.
	Масло растительное
	9 л.
	80
	720
	9 бут. по 1л.

	5.
	Чай черный
	5 п.
	80
	400

	6.
	молоко
	25 п.
	50
	1250

	7.
	Хлеб
	50 булок
	22
	1100

	8.
	сахар
	11 кг.
	45
	495

	9.
	сыр
	9 кг.
	350
	3150

	10.
	яйцо
	8 ячеек
	45
	1080

	11.
	Масло сливочное
	9 кг.
	200
	1800

	12.
	рис
	      12 кг.
	50
	600

	13.
	Огурцы свежие
	12 кг.
	120
	1440

	14.
	Помидоры свежие
	12 кг.
	120
	1440

	15.
	Капуста свежая
	25 кг.
	40
	1000

	16.
	Рассольник ( в банках)
	2 банки
	80
	160
	1 б.* 3 литра

	17.
	Перловка
	2 кг.
	40
	80

	18.
	Томатная паста
	2 банки
	60
	120
	1 б.* 400 гр.

	19.
	тушенка
	35 банок
	80
	2800

	20.
	морковь
	7 кг.
	40
	280

	21.
	майонез
	1 банка
	120
	120
	1 б. по 3 л

	22.
	Гречка
	6 кг.
	50
	300

	23.
	маргарин
	4 п.
	40
	160

	24.
	сухофрукты
	3,5 кг.
	200
	700

	25.
	Мука
	10 кг.
	40
	400

	26.
	дрожжи
	2 п.
	50
	100
	1 п.* 100гр

	27.
	соль
	6 п.
	15
	90

	28.
	сардельки
	200 шт.
	300
	3000

	29.
	Печенье «юбилейное»
	1 упаковка
	150
	750

	30.
	Колбаса копченая
	6 кг
	320
	1920

	31.
	Крупа пшеная
	5 кг
	40
	200

	32.
	свекла
	3 кг
	35
	105

	33.
	фарш
	5 кг.
	550
	2750

	34.
	макароны
	8 кг
	70
	560

	35.
	лимон
	20 шт
	25
	500

	36.
	яблоки
	5 кг
	120
	600

	37.
	апельсины
	5 кг.
	150
	750

	38.
	Приправа
	4 п.
	50
	200

	39.
	чеснок
	3 сеточки
	30
	90

	40.
	Минеральная вода без газов
	10 уп.
	45
	450

	41.
	лимонад
	10 уп.
	50
	500

	ИТОГО:

	36 985 руб.

Итого по смете: 36 985,00 руб. Тридцать шесть тысяч девятьсот восемьдесят пять  руб. 00 копеек.

Смету составил:
Гл.специалист
по ФК и спорту                                                        О. Станкевич

Приложение № 3

УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального района
 «Могочинский район»
_____________________

СМЕТА
расходов для подготовки и проведения межрегионального турнира по волейболу памяти Почетного гражданина Могочинского района, почетного железнодорожника Гладких В.Н.
	№ п/п
	Наименование
	количество
	Цена (руб.)
	Сумма
(руб.)
	примечание

	1.
	Средство для мытья посуды
	3 шт.
	150,00
	450,00

	2.
	Металлические губки для посуды
	6 шт.
	20,00
	120,00

	3.
	Губка для посуды
	1 уп.
	75,00
	75,00

	4.
	Полотенце кухонное
	4 шт.
	65,00
	260,00

	5.
	Мешки для мусора
	10 уп.
	150,00
	1500,00

	6.
	Пластиковая посуда

	2000,00

	7.
	Оплата дизелиста
	1 чел.

	5000,00

	8.
	повар
	3 чел.
	4000,00
	12000,00

	9.
	кубки
	2 шт.
	3500,00
	7000,00

	10.
	медали
	54 шт.
	150,00
	8100,00

	11.
	грамоты
	60 шт.
	20,00
	1200,00

	12.
	Призовой фонд

	60 000,00

	13.
	Туалетная бумага
	20 шт.
	15,00
	300,00

	14.
	Чистящие средства
	2 шт.
	80,00
	160,00

	15.
	Матрас, одеяло, подушка ???
	50 комплектов
	1500,00
	75000,00

	16.
	Доставка и вывоз дизеля

	16 000,00

	17.
	Лампочки для освещения корпусов и столовой
	30шт.
	15,00
	450,00

	ИТОГО:

	189 165,00

Смету составил:
Гл.специалист
по ФК и спорту                                                        О. Станкевич